IR
MUNICIPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DO VEREADOR JOAO PINTO JUNIOR LEITE RAMALHO

INDICAÇÃO N° 	/2021

Autoria: Vereador João Pinto Junior Leite Ramalho

Para: Prefeitura! SEMOSP

Indica: Que seja colocado Tubos em bueiro localizado na Linha 72, Km 57,
travessão 4 patas.

JUSTIFICATIVA

O vereador que ao final subscreve, após visita ao respectivo
Travessão, verificou a necessidade do referido serviço, tendo em vista que esse
ponto da estrada, está prejudicando a passagem dos moradores daquela
localidade, principalmente no período chuvoso, dificultando o escoamento da
produção e levando perigo eminente de um acidente, com risco até de morte.

Diante da importância do assunto e por estar contido
expressamente em Lei Municipal, é que vimos solicitar a aprovação da presente
Indicação pelos nobres pares desta Casa de Leis.

Gabinete do Vereador JOAO
PINTO JUNIOR LEITE RAMALHO,
aos nove dias do mês de agosto do

- 	 ano de dois mil e vinte e um.

APROVADO

EM:
SESSÃO ORDINÁRIA

a4dta 	JOAO PINTO JUNIOR LEITE RAMALHO
11 t

ssWdeProcessosLegsIativOS 	 Vereador - PDT
Mesa Diretora da Câmara Municipal - RECB

BudUs- Podada Q3!2O21 	 . 	DIA_____________________________
HO

Rua Theobroma, Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.
Contato: irama1ho2@yahoo.com.br  / (069) 984143198 - Câmara: (069) 3238-3107